
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/42  
  

Usnesení 
91. schůze rady městského obvodu 
konané dne 18.10.2018 

  

čís. 3195/RMOb-MH/1418/91 
- 

3252/RMOb-MH/1418/91 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/42  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.10.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3195/RMOb-MH/1418/91 OF/RMOb/0042/18 Rozpočtová opatření 

3196/RMOb-MH/1418/91 OSP/RMOb/0017/18 Ukončení Smlouvy o poskytování stravovacích 

služeb 

3197/RMOb-MH/1418/91 OSP/RMOb/0016/18 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě  

s pečovatelskou službou 

3198/RMOb-MH/1418/91 OHC/RMOb/0145/18 Zřízení ústřední inventarizační komise (ÚIK) 

3199/RMOb-MH/1418/91 OHC/RMOb/0146/18 Návrh na uzavření kupní smlouvy 

3200/RMOb-MH/1418/91 OHC/RMOb/0147/18 Změna termínů úkolů z RMOb 

3201/RMOb-MH/1418/91 OHC/RMOb/0144/18 Návrh pojistné smlouvy o pojištění souboru vozidel 

3202/RMOb-MH/1418/91 OHC/RMOb/0143/18 Návrh pojistné smlouvy o pojištění majetku  

a odpovědnosti podnikatelů 

3203/RMOb-MH/1418/91 BJ 00026/2018 Návrh výše měsíčních odměn neuvolněných členů 

ZMOb MHaH 

3204/RMOb-MH/1418/91 BJ 00025/2018 Splatnost odměny při skončení funkčního období 

3205/RMOb-MH/1418/91 OHC/RMOb/0148/18 Návrh programu ustavujícího zasedání 

zastupitelstva MOb MHaH 

3206/RMOb-MH/1418/91 OHC/RMOb/0079/18 Rezignace člena ZMOb, nástup náhradníka 

3207/RMOb-MH/1418/91 OHC/RMOb/0149/18 Personální záležitosti 

3208/RMOb-MH/1418/91 OS/RMOb/0012/18 Žádost o navýšení rozpočtu 

3209/RMOb-MH/1418/91 OS/RMOb/0013/18 Žádost o poskytnutí mimořádné účelové 

neinvestiční dotace 

3210/RMOb-MH/1418/91 OS/RMOb/0015/18 Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové 

organizace o souhlas zřizovatele s povolením 

výuky anglického jazyka 

3211/RMOb-MH/1418/91 OS/RMOb/0016/18 Návrh na zahájení přípravy projektu “Ozdravné 

pobyty pro žáky 1. stupně ZŠ 2018/2020”  

s možností dofinancování z dotace 

Moravskoslezského kraje 

3212/RMOb-MH/1418/91 OMH/RMOb/0055/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 6 

3213/RMOb-MH/1418/91 OMH/RMOb/0056/18 Návrh na uzavření Darovací smlouvy 

3214/RMOb-MH/1418/91 OMH/RMOb/0057/18 Návrh Plánu zimní údržby pro rok 2018 až 2019  

na místních komunikacích v městském obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky 

3215/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0198/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání hrobového místa v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava 

3216/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0184/18 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání části pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Slévárenská - Ing. Hubert Špalek, IČO 11548762 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/42  
  

3217/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0200/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava a návrh na podání žádosti RM o vydání 

souhlasu s uzavřením nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou, lokalita ul. Slévárenská - Lefond spol.  

s r. o. 

3218/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0205/18 Revokace usnesení RMOb č. 3174/RMOb-

MH/1418/90 ze dne 01.10.2018 

3219/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0203/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Nájemnická 

3220/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0207/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Nájemnická 

3221/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0199/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

část pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka - Ž. P. 

3222/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0202/18 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, ul. 28. října – ČEZ Distribuce, a. s. 

3223/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0208/18 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby  

a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské hory, obec 

Ostrava, ul. Raisova – BD Korunní s.r.o. 

3224/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0201/18 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Fr. Šrámka,  

sídl. Fifejdy – PODA a.s. 

3225/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0206/18 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. Výstavní – 

ČEZ Distribuce, a. s. 

3226/RMOb-MH/1418/91 OM/RMOb/0204/18 Návrh vyhlásit záměr obvodu vypůjčit pozemek  

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita  

ul. Varšavská – VÍTKOVICE STEEL, a. s. 

3227/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0183/18 Žádosti o pronájem bytu 

3228/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0221/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. Hrušky 

3229/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0222/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni 

Šrámka 

3230/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0228/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Rtm. 

Gucmana 

3231/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0229/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Šimáčkova 

3232/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0231/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni 

Šrámka 6 

3233/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0227/18 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou 

3234/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0226/18 Návrh na uzavření Smlouvy o obstarávání správy 

domu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/42  
  

3235/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0223/18 Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku 

č. 2 k Nájemní smlouvě 

3236/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0224/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní 

smlouvě 

3237/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0225/18 Návrh na ukončení nájmu bytu 

3238/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0210/18 Podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu  

a Ukončení nájmu/užívání bytu 

3239/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0209/18 Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 

3240/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0184/18 Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

dohodou a vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

prostor sloužící podnikání 

3241/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0214/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– elektroinstalatérské práce 

3242/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0211/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– plynoinstalatérské práce 

3243/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0212/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– topenářské práce 

3244/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0213/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– vodoinstalatérské práce 

3245/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0220/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– kominické práce 

3246/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0215/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo 

 – klempířské práce 

3247/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0219/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– pokrývačské práce 

3248/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0216/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– havarijní služba 

3249/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0217/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo 

 – truhlářské práce 

3250/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0218/18 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– stavební práce 

3251/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0232/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

3252/RMOb-MH/1418/91 OB/RMOb/0233/18 Návrh na snížení nájmu bytů a prostor sloužících 

podnikání 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OS/RMOb/0014/18 Žádost společnosti www.scio.cz, s.r.o. o vydání 

stanoviska RMOb MHaH k působení základní 

školy na území MOb MHaH 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/42  
  

  

OF/RMOb/0042/18 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 3195/RMOb-MH/1418/91 

  

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
pol. 4111 - neinvestiční přijaté transfery z všeobecné  
pokladní správy státního rozpočtu, ORG 510, ÚZ 98187                       o     305.000 Kč 
zvýší se 
§ 6115 - volby do zastupitelstev územních samosprávných celků,  
pol. 5019 - ostatní platy, ORJ 12, ÚZ 98187                                          o          4.000 Kč 
§ 6115 - volby do zastupitelstev územních samosprávných celků,  
pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 12, ÚZ 98187                            o     276.000 Kč 
§ 6115 - volby do zastupitelstev územních samosprávných celků,  
pol. 5029 - ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené,  
ORJ 12, ÚZ 98187                                                                                  o         2.000 Kč 
§ 6115 - volby do zastupitelstev územních samosprávných celků,  
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek  
na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 98187                              o       16.000 Kč 
§ 6115 - volby do zastupitelstev územních samosprávných celků,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12,  
ÚZ 98187                                                                                                 o        5.000 Kč 
§ 6115 - volby do zastupitelstev územních samosprávných celků,  
pol. 5039 - ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem,  
ORJ 12, ÚZ 98187                                                                                   o        2.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 7, ORG 1000003000000                                                                  o      67.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 7                                                                                                       o      67.000 Kč 
 
3. zvýší se 
pol. 8115 - změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních  
účtech                                                                                                       o   400.000 Kč 
zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 12, ÚZ 88                                                    o      28.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 12, ÚZ 88                                                    o    372.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/42  
  

4. zvýší se 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, 
ORJ 11, ÚZ 7402                                                                                    o         3.000 Kč 
sníží se 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 11, ÚZ 7402                                                                        o         3.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12                                                                                                    o  1.716.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12                                                                           o     650.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12                                                   o     234.000 Kč 
sníží se 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5011 
- platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 4                                                                o     300.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5031  
- povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek  
na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 4                                                 o        90.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5032  
- povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 4                       o        10.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 6                                                                                                     o   1.000.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5031 - povinné pojistné na sociální  
zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti,  
ORJ 6                                                                                                     o      150.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné  
zdravotní pojištění, ORJ 6                                                                      o        50.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru  
vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 14                             o     800.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 14                            o     147.000 Kč 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/42  
  

§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,  
ORJ 14                                                                                                 o          53.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 3                                           o         86.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 5192  
- poskytnuté náhrady, ORJ 2                                                                o         86.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům, ORJ 11                             o         20.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ORJ 11                  o        20.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5151  
- studená voda, ORJ 4, ÚZ 104513013                                                o           4.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5152  
- teplo, ORJ 4, ÚZ 104513013                                                              o         35.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5154  
- elektrická energie, ORJ 4, ÚZ 104513013                                          o         17.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5157  
- teplá voda, ORJ 4, ÚZ 104513013                                                      o        11.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 300                       o        24.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5021  
- ostatní osobní výdaje, ORJ 4, ÚZ 104513013                                     o        30.000 Kč 
sníží se 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, pol. 5901  
- nespecifikované rezervy, ORJ 4, ÚZ 104513013                                o        97.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345                       o        24.000 Kč 
 
9. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121  
- budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000031000000                        o       243.000 Kč 
sníží se 
§ 3326 - pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,  
národního a historického povědomí, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 3, ORG 1000061000000                                               o       243.000 Kč 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/42  
  

10. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121  
- budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000031000000                        o         10.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 5                                                               o         10.000 Kč 
 
11. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5162 - služby elektronických  
komunikací, ORJ 5                                                                                o        10.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5163 - služby peněžních  
ústavů, ORJ 5                                                                                        o          5.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5167 - služby školení  
a vzdělávání, ORJ 5                                                                               o        20.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 5                                                                                                     o        35.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 5                                                                   o        70.000 Kč 
 
12. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 7, ORG 1000027000000                                               o    7.587.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup  
ostatních služeb, ORJ 7, ORG 1000091000000                                   o      850.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 7, ORG 1000014000000                                               o         67.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 7, ORG 1000048000000                                          o      450.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 7, ORG 1000049000000                                          o   1.500.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 7, ORG 1000050000000                                          o      100.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 37                                                                                     o   3.000.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 1000065000000                                                               o   1.500.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 7, ORG 1000083000000                                                               o   1.200.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 7, ORG 1000084000000                                                               o        60.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 7, ORG 1000085000000                                                               o        60.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 7, ORG 1000086000000                                                               o      500.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/42  
  

13. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 12                                                                                                o       200.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů  
zastupitelstev obcí a krajů, ORJ 12                                                     o      200.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 01.11.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OSP/RMOb/0017/18 
Ukončení Smlouvy o poskytování stravovacích služeb 
  
Usnesení číslo: 3196/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  výpověď Smlouvy o poskytování stravovacích služeb pro potřeby pečovatelské služby 

ev. č. S/0208/2013/OSP ze dne 30.08.2013, podanou panem Martinem Juráškem,          
se sídlem 794 01 Krasov 184, Krasov, IČ 441 82 686, ke dni 31.12.2018. 

  
 
 
OSP/RMOb/0016/18 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 3197/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou 

službou 
  
2) rozhodla 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/42  
  

OHC/RMOb/0145/18 
Zřízení ústřední inventarizační komise (ÚIK) 
  
Usnesení číslo: 3198/RMOb-MH/1418/91 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) zřídila 
  Ústřední inventarizační komisi (ÚIK) za účelem provedení řádné inventarizace 

hmotného a nehmotného majetku, zásob, peněžních prostředků v hotovosti, cenin, 
pohledávek a závazků k 31.12.2018 

  
2) jmenuje 
  ÚIK ve složení:       

Předseda ÚIK 
Ing. Jarmila Ivánková, vedoucí finančního odboru 
  
Členové ÚIK 
Ing. Jana Kučová, vedoucí odboru místního hospodářství 
Ing. Lukáš Lesňák, vedoucí odboru bytového 

  
3) ukládá 
  a) starostce/starostovi městského obvodu zřídit k provedení prací spojených s vlastní 

inventarizací dílčí inventarizační komise (DIK), jmenovat předsedy a členy DIK 
b) předsedovi ÚIK provést školení DIK 

  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru finančního 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 23.11.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
  
OHC/RMOb/0146/18 
Návrh na uzavření kupní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 3199/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření kupní smlouvy na prodej 

služebního osobního motorového vozidla Škoda Octavia, RZ 6T0 2185 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/42  
  

2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, kupní smlouvu 

na prodej  služebního osobního motorového vozidla Škoda Octavia, RZ 6T0 2185, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Hana Šustková, T: 31.10.2018 
 výkon činností na úseku hospodářských činností 
 
 
  
OHC/RMOb/0147/18 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 3200/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolu z RMOb č.: 

UkUsn/0713/18, (č.usnesení 3127/RMOb-MH/1418/89)       
původní T:  17.09.2018         nový T: 31.10.2018 
 
UkUsn/00702/18, (č.usnesení 3129/RMOb-MH/1418/89)     
původní T:  28.09.2018         nový T: 31.10.2018 
 
UkUsn/0745/18, (č.usnesení 3170/RMOb-MH/1418/90) 
původní T: 19.10.2018           nový T: 30.11.2018 
  
  

 
OHC/RMOb/0144/18 
Návrh pojistné smlouvy o pojištění souboru vozidel 
  
Usnesení číslo: 3201/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření pojistné smlouvy o pojištění 

souboru vozidel se společností Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16,  
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 452 72 956 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/42  
  

2) rozhodla 
  uzavřít se společností Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 

110 00 Praha 1, IČ 452 72 956, pojistnou smlouvu o pojištění souboru vozidel          
dle přílohy č. 1 předloženého návrhu 
  

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Hana Šustková, T: 29.10.2018 
 výkon činností na úseku hospodářských činností 
 
 
 
OHC/RMOb/0143/18 
Návrh pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů 
  
Usnesení číslo: 3202/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření pojistné smlouvy                               

o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů se společností Česká pojišťovna a.s., 
se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 452 72 956 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 

110 00 Praha 1, IČ 452 72 956, pojistnou smlouvu o pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatelů, dle přílohy č. 1 předloženého návrhu 
  

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Hana Šustková, T: 29.10.2018 
 výkon činností na úseku hospodářských činností 
 
 
BJ 00026/2018 
Návrh výše měsíčních odměn neuvolněných členů ZMOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 3203/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh výše měsíčních odměn neuvolněných členů ZMOb MHaH, stanovených                  

dle  přílohy Nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o odměnách za výkon funkce členů 
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/42  
  

2) doporučuje 
  ZMOb stanovit neuvolněným členům ZMOb MHaH výši měsíčních odměn s účinností 

od 25.10.2018 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  starostce/starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším 

zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: starostka městského obvodu, T: 25.10.2018 
 starosta městského obvodu 
 
 
 
BJ 00025/2018 
Splatnost odměny při skončení funkčního období 
  
Usnesení číslo: 3204/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na výplatu odměny při skončení funkčního 

období uvolněným členům ZMOb  
  
2) rozhodla 
  o jednorázové splatnosti odměny při skončení funkčního období dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu 
 

 
 
OHC/RMOb/0148/18 
Návrh programu ustavujícího zasedání zastupitelstva MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 3205/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) souhlasí 
  s návrhem programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, které se bude konat 25. října 2018 od 13.00 hodin                     
v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že nebude do doby uplynutí zákonné lhůty 
podán soudu návrh na neplatnost voleb nebo na neplatnost hlasování 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/42  
  

OHC/RMOb/0079/18 
Rezignace člena ZMOb, nástup náhradníka 
  
Usnesení číslo: 3206/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  1. písemnou rezignaci Ing. Ivo Furmančíka na mandát člena ZMOb MHaH                    

ke dni 11.10.2018 
2. nástup člena ZMOb MHaH Jiřího Vávry ke dni 12.10.2018 

 
 
 
OHC/RMOb/0149/18 
Personální záležitosti 
  
Usnesení číslo: 3207/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) pověřuje 
  s účinností od 22.10.2018 vedením odboru hospodářských činností  

Mgr. Alenu Michelovou 
  
 
 
OS/RMOb/0012/18 
Žádost o navýšení rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 3208/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem                        

Zelená 1258/73a, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 709 84 191, o navýšení 
rozpočtu za účelem pořízení oběhového čerpadla do topného systému větve č. 1                
- typ čerpadla GRUNDFOS 
  

2) souhlasí 
  s navýšením rozpočtu příspěvkové organizace o 24.000 Kč  

za účelem pořízení oběhového čerpadla do topného systému větve č. 1 - typ čerpadla 

GRUNDFOS  

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/42  
  

3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat žadatele o tomto souhlasu 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
 
OS/RMOb/0013/18 
Žádost o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace 
  
Usnesení číslo: 3209/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost spolku Souboru lidových písní a tanců Hlubina, z.s., se sídlem                           

Karla Tomana 620/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 190 10 834, o poskytnutí 
mimořádné účelové neinvestiční dotace na projekt „Výroční koncert SLPT Hlubina“ 

  
2) rozhodla 
  poskytnout spolku Souboru lidových písní a tanců Hlubina, z.s., se sídlem               

Karla Tomana 620/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 190 10 834, mimořádnou 
účelovou neinvestiční dotaci na projekt „Výroční koncert SLPT Hlubina“ ve výši  
10.000 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné účelové 
neinvestiční dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit smlouvu k podpisu a zajistit 

její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OS/RMOb/0015/18 
Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace o souhlas 
zřizovatele s povolením výuky anglického jazyka 
  
Usnesení číslo: 3210/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 204, o souhlas zřizovatele s povolením 
výuky anglického jazyka 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/42  
  

2) souhlasí 
  s výukou anglického jazyka v Mateřské škole U Dvoru, příspěvkové organizaci,             

se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 204 
  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat žadatele o tomto souhlasu 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
 
  
OS/RMOb/0016/18 
Návrh na zahájení přípravy projektu “Ozdravné pobyty pro žáky           
1. stupně ZŠ 2018/2020” s možností dofinancování  
z dotace Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 3211/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na: 

a) zahájení přípravy projektu “Ozdravné pobyty pro žáky 1. stupně ZŠ 2018/2020” 
b) možnost dofinancování z dotace Moravskoslezského kraje,  

se sídlem 28. října 2771/117, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava 
  
2) doporučuje 
  ZMOb schválit: 

a) zahájení přípravy projektu “Ozdravné pobyty pro žáky 1. stupně ZŠ 2018/2020” 
b) přípravu žádosti v případě vyhlášení nového dotačního programu  

z Moravskoslezského kraje 
c) podání žádosti o zahájení přípravy projektu “Ozdravné pobyty pro žáky 1. stupně 

ZŠ 2018/2020” RMO 
  
3) ukládá 
  starostce/starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším 

zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: starostka městského obvodu, T: 25.10.2018 
 starosta městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/42  
  

OMH/RMOb/0055/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 6 
  
Usnesení číslo: 3212/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo          

ev.  č.  S/0160/2013/VVHaZ, uzavřené se společností OVANET a.s., se sídlem          
Hájkova 1100/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 258 57 568 
 

2) rozhodla 
  uzavřít se společností OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/3, Přívoz, 702 00 

Ostrava, IČ 258 57 568, Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo, ev. č.  S/0160/2013/VVHaZ 
  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0056/18 
Návrh na uzavření Darovací smlouvy 
  
Usnesení číslo: 3213/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Darovací smlouvy s Výtvarným 

spolkem In signum, sídlem 26. dubna 180/41, Plesná, 725  27 Ostrava,                          
IČ 646 26 601, na darování uměleckého díla – plastiky Venuše 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Darovací smlouvu s Výtvarným spolkem In signum, sídlem 26. dubna 180/41, 

Plesná, 725  27 Ostrava, IČ 646 26 601, na darování uměleckého díla – plastiky 
Venuše 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/42  
  

OMH/RMOb/0057/18 
Návrh Plánu zimní údržby pro rok 2018 až 2019 na místních 
komunikacích v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 3214/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na schválení Plánu zimní údržby pro rok 2018   

až 2019 
  
2) schvaluje 
  Plán zimní údržby pro rok 2018 až 2019 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství zveřejnit Plán zimní údržby pro rok 2018 až 2019           

na webových stránkách městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 26.10.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
OM/RMOb/0198/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3215/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 1330 (VI/86) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu 

a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 1330 (VI/86) o výměře 2,88 m2 na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem 
ve výši 202 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb              

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/42  
  

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
OM/RMOb/0184/18 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání části 
pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Slévárenská - 
Ing. Hubert Špalek, IČO 11548762 
  
Usnesení číslo: 3216/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření Smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s Ing. Hubertem Špalkem, IČO 115 48 762 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem Ing. Hubertem Špalkem, se sídlem Slévárenská 431/3, Mariánské 

Hory, 70900 Ostrava, IČO 115 48 762, Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání 
pozemku, a to části p. p. č. 168/10 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře             
2 m2 z celkové výměry 3 637 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.11.2018 a ročním nájmem 
ve výši 200 Kč za účelem užívání části pozemku pod betonovým schodištěm, 
zajišťující vstup do domu č. p. 431, jenž je součástí pozemku st. p. č. 422 zastavěná 
plocha a nádvoří, ul. Slévárenská 3, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,                    
ve vlastnictví nájemce, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/42  
  

OM/RMOb/0200/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout části pozemku v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava a návrh na podání žádosti RM o vydání 
souhlasu s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou, lokalita ul. 
Slévárenská - Lefond spol. s r. o. 
  
Usnesení číslo: 3217/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout dvě části 

pozemku p. p. č. 168/10 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměrách 4,1 m2 a 4,0 
m2 (tj. celkem 8,1 m2) v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem užívání 
pozemku pod betonovými schodišti, zajišťující vstupy do domu č. p. 404, jenž je 
součástí pozemku st. p. č. 315 zastavěná plocha a nádvoří, ul. Slévárenská 13, v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti Lefond spol. s r. o. 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout dvě části pozemku p. p. č. 168/10 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměrách 4,1 m2 a 4,0 m2 (tj. celkem 8,1 m2) z celkové výměry 
3 637 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) žádá 
  RM o vydání souhlasu s uzavřením smlouvy o nájmu dvou částí pozemku p. p. č. 

168/10 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměrách 4,0 m2 a 4,1 m2 (tj. celkem         
8,1 m2) z celkové výměry 3 637 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,                   
se společností Lefond spol. s r. o., se sídlem Slévárenská 404/13, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 268 47 621, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou,     
za účelem užívání dvou částí pozemku pod betonovými schodišti, zajišťující vstupy do 
domu č. p. 404, jenž je součástí pozemku st. p. č. 315 zastavěná plocha a nádvoří,       
ul. Slévárenská 13, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti 
Lefond spol. s r. o. 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1. zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2. zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru magistrátu 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/42  
  

OM/RMOb/0205/18 
Revokace usnesení RMOb č. 3174/RMOb-MH/1418/90 ze dne 01.10.2018 
  
Usnesení číslo: 3218/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 3174/RMOb-MH/1418/90 ze dne 01.10.2018 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková,  
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
  
OM/RMOb/0203/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží     
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická 
  
Usnesení číslo: 3219/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1364 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1364 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/42  
  

OM/RMOb/0207/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží         
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická 
  
Usnesení číslo: 3220/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1334 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1334 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
OM/RMOb/0199/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku v k. ú. 
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka - Ž. P. 
  
Usnesení číslo: 3221/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o změnu nájemní smlouvy 

na pronájem části pozemku 
  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 433/17 zahrada                     

o výměře 203 m2 z celkové výměry 368 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,           
z důvodu uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu a bezesmluvním užívání 
pozemku, ev. č. S/0035/2015/M 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem ve smyslu tohoto 

rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/42  
  

OM/RMOb/0202/18 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy  
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, ul. 28. října – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3222/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-
Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Ing. Martina Bartečka    

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín    

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem umístění přípojky NN v pozemku p. p. č. 1131/2 
ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, a se vstupem                   
na pozemek za tímto účelem 

2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1131/2 ostatní 
plocha, jiná plocha, k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem zřízení                
a vedení přípojky NN v tomto pozemku v rámci stavby „Ostrava - Hulváky 1490/12 
příp. NNk“, jejího provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku 
katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH 
v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky zatíženého pozemku, 
nejméně však 1.500 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se  společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 23.11.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/42  
  

OM/RMOb/0208/18 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby a uzavření smlouvy    
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské hory, 
obec Ostrava, ul. Raisova – BD Korunní s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3223/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti BD Korunní s.r.o., se sídlem Holečkova 2087/18, Slezská Ostrava, 

710 00 Ostrava, IČO 069 02 618, o souhlas se vstupem na pozemek v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka BD Korunní s.r.o., se sídlem Holečkova 2087/18, 

Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 069 02 618, souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem umístění sjezdu/nájezdu a části parkovacích stání na 
pozemku p. p. č. 140/28 ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava a se vstupem na pozemek za tímto účelem 

2. zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemku p. p. č. 142/69 ostatní plocha, jiná 
plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, věcné břemeno – služebnost            
– k části pozemku p. p. č. 140/28 ostatní plocha, ostatní komunikace k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem vybudování sjezdu/nájezdu na tomto 
pozemku v rámci stavby „Dostavba koncové sekce bytového domu v Korunní ulici, 
Ostrava, parcela č. 142/69, k. ú. Mariánské Hory“, jeho provozování, užívání 
a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu 
neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 250 Kč + DPH v zákonné výši za každý    
i započatý m2 plochy zatíženého pozemku zpevněnou plochou a uzavřít smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností BD 
Korunní s.r.o., se sídlem Holečkova 2087/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 
IČO 069 02 618, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/42  
  

OM/RMOb/0201/18 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Fr. Šrámka, sídl. Fifejdy – PODA a.s. 
  
Usnesení číslo: 3224/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava,           

702 00 Ostrava, IČO 258 16 179, o zřízení věcného břemene – služebnosti                       
– k  pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – zřízení, provozování a udržování podzemního 

vedení veřejné komunikační sítě k částem pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu, uloženého v rámci stavby 
„OMS PODA, Ostrava - Nedbalova, Foestrova, F. Šrámka“ a „OMS PODA - sídliště 
Fifejdy - část A“, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2298-517/2018                    
a č. 2332-211/2018 na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 295.600 Kč          
+ DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti    
– se společností PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO 258 16 179, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 23.11.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
  
OM/RMOb/0206/18 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. Výstavní – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3225/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o zřízení věcného břemene                   
– služebnosti – k  pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou 
prostřednictvím společnosti NOVPRO FM, s.r.o. 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/42  
  

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, 

zeleň a p. p. č. 1095 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,               
za účelem zřízení a vedení podzemního kabelového vedení NN v těchto pozemcích, 
uloženého v rámci stavby „Ostrava, 3012 Tkačík, NNk“, jeho provozování a udržování 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2306-263/2018 na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 4.100 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s.,        
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.12.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
OM/RMOb/0204/18 
Návrh vyhlásit záměr obvodu vypůjčit pozemek v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, lokalita ul. Varšavská – VÍTKOVICE STEEL, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3226/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu vypůjčit pozemek 

p. p. č. 357/67 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 357 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, za účelem narovnání majetkových vztahů s vlastníkem stavby chodníku 
a schodiště 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu vypůjčit pozemek p. p. č. 357/67 ostatní plocha, jiná plocha 

o výměře 357 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 26.10.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/42  
  

OB/RMOb/0183/18 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 3227/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky  
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

 
a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 6, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Strmá 1012/7, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2019, výše 
základního nájemného 2.422,80 Kč 
 
b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 7, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Fráni Šrámka 2454/22, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
30.11.2019, výše základního nájemného 2.917,50 Kč 
 
c) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 10, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Zelená 2531/94, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2019, 
výše základního nájemného 2.792,50 Kč 
 
d) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 13, velikosti 3+1 v domě 
na ulici Korunní 974/74, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.11.2019, 
výše základního nájemného 5.307 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy     

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0221/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. Hrušky 
  
Usnesení číslo: 3228/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX o pronájem 

bytu č. 12, velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské 
Hory 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 28/42  
  

2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 12, velikosti 

2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 30.11.2019, výše základního nájemného 2.837 Kč 
b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu        

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
  
OB/RMOb/0222/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 3229/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXX         

o pronájem bytu č. 5, velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2450/4,             
Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,      

k bytu č. 5, velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2450/4, Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu určitou do 31.10.2019, výše základního nájemného 2.999,50 Kč 
 
b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
c) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu          

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 29/42  
  

OB/RMOb/0228/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Rtm. Gucmana 
  
Usnesení číslo: 3230/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 1, velikosti 2+1              

v domě na ulici Rtm. Gucmana 1191/1, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,         

k bytu č. 1, velikosti 2+1 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1191/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu určitou do 31.10.2019, výše základního nájemného 2.600,50 Kč 
 
b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu         

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0229/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Šimáčkova 
  
Usnesení číslo: 3231/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 10, velikosti 1+1        

v domě na ulici Šimáčkova 1010/23, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu 

č. 10, velikosti 1+1 v domě na ulici Šimáčkova 1010/23, Ostrava-Mariánské Hory,            
na dobu určitou do 31.10.2019, výše základního nájemného 2.249,55 Kč 
 
b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 30/42  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu             

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0231/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni Šrámka 6 
  
Usnesení číslo: 3232/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX        

a XXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 7, velikosti 2+1 v domě na ulici                         
Fráni Šrámka 2451/6, Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,           

k bytu č. 7, velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2451/6, Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu určitou do 31.10.2019, výše základního nájemného 2.884,50 Kč 
 
b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
c) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
d) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu         

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 31/42  
  

OB/RMOb/0227/18 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 3233/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých                    

je Nájemní smlouva platná do 31.10.2018 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s žadateli uvedenými v přílohách č. 1 a č. 2 

předloženého materiálu, mimo těchto žadatelů: 
 
a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 4, velikosti 3+1 v domě na ulici                                   
Fráni Šrámka 2435/7, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2020, výše 
základního nájemného 3.539,50 Kč 
 
b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 10, velikosti 2+1 v domě na ulici            
Fráni Šrámka 2458/30, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2020, výše 
základního nájemného 2.902,50 Kč 
 
c) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 11, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Gen. Hrušky 1199/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2020, 
výše základního nájemného 1.929 Kč 
 
d) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 9, velikosti 2+1 
v domě na ulici Novoveská 63/34, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
30.04.2019, výše základního nájemného 3.177 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy         

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0226/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o obstarávání správy domu 
  
Usnesení číslo: 3234/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o obstarávání správy domu                      

s XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 32/42  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o obstarávání správy domu s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytové jednotce č. 505/7, velikosti 3+1 v domě 
na ulici Novoveská 505/30, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu          

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0223/18 
Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní 
smlouvě 
  
Usnesení číslo: 3235/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX o společný nájem bytu 

 
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě – souhlas stran                                                    

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 8, velikosti 
2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2457/28, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
neurčitou, výše základního nájemného 2.832 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek        

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 33/42  
  

OB/RMOb/0224/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 3236/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě s XXXXXXXXXXXXXXXXXXX,                  

a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1, 
velikosti 1+1 v domě na ulici Strmá 808/5, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek           

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0225/18 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 3237/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 50, 

velikosti 3+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, 
uplynutím doby nájmu a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemkyni o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemkyni, aby opustila byt; v případě neuposlechnutí výzvy 
předat tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 34/42  
  

OB/RMOb/0210/18 
Podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu a Ukončení nájmu/užívání 
bytu 
  
Usnesení číslo: 3238/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu a Ukončení nájmu/užívání bytu za období 

od 01.07.2018 do 30.09.2018 v přenesené rozhodovací pravomoci RMOb                          
na starostku a 1. místostarostu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky,            
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 
OB/RMOb/0209/18 
Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 
  
Usnesení číslo: 3239/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce dle § 745, § 745 odst. 1 a § 2279 

odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za období od 01.07.2018          
do 30.09.2018, které RMOb svěřila podepisovat odboru bytovému, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 
 
 

OB/RMOb/0184/18 
Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor dohodou a vyhlášení 
záměru obvodu pronajmout prostor sloužící podnikání 
  
Usnesení číslo: 3240/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Bílý nosorožec, o.p.s., se sídlem Ladislava Ševčíka 420/26, 

Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 268 63 901, o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor, ev. č. S/0784/2010/B, dohodou ke dni 31.12.2018 

  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 35/42  
  

2) rozhodla 
  a) uzavřít se společností Bílý nosorožec, o.p.s., se sídlem Ladislava Ševčíka 420/26, 

Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 268 63 901, Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu 
nebytových prostor, ev. č. S/0784/2010/B, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 
b) vyhlásit záměr obvodu pronajmout prostor sloužící podnikání nacházející              
se v 1. nadzemním podlaží o celkové ploše 79,90 m2 v domě č. p. 367, jež je součástí 
pozemku st. p. č. 421 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, na ulici Bedřišská č. or. 18 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru: 

a) připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
b) zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
  
OB/RMOb/0214/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – elektroinstalatérské práce 
  
Usnesení číslo: 3241/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění elektroinstalatérských prací v bytových domech                       
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019             
do 31.12.2020 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

elektroinstalatérských prací v bytových domech v městském obvodu Mariánské Hory  
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Miroslavem Tvardkem,                 
se sídlem Slezská 1377, 73541 Petřvald, IČ 731 85 230, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 36/42  
  

 
OB/RMOb/0211/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – plynoinstalatérské práce 
  
Usnesení číslo: 3242/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění plynoinstalatérských prací v bytových domech                  
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019         
do 31.12.2020 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

plynoinstalatérských prací v bytových domech v městském obvodu Mariánské Hory          
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Milanem Sondelem, se sídlem 
Lechowiczova 2835/31, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ 403 36 662, dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
  
OB/RMOb/0212/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – topenářské práce 
  
Usnesení číslo: 3243/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění topenářských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019 do 31.12.2020 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

topenářských prací v bytových domech v městském obvodu Mariánské Hory                        
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Jiřím Keclíkem, se sídlem 
Hornická 3011/47, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ 135 98 988, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 37/42  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0213/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – vodoinstalatérské práce 
  
Usnesení číslo: 3244/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění vodoinstalatérských prací v bytových domech                     
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019 do 
31.12.2019 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

vodoinstalatérských prací v bytových domech v městském obvodu Mariánské Hory          
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Viliamem Barsony, se sídlem 
Václava Košaře 120/12, Dubina, 70030 Ostrava, IČ 402 71 137, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0220/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – kominické práce 
  
Usnesení číslo: 3245/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění kominických prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019 do 31.12.2020 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 38/42  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

kominických prací v bytových domech v městském obvodu Mariánské Hory                  
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, se Stanislavem Zbořilem, se 
sídlem U  Stadionu 1090, 73932 Vratimov, IČ 126 57 913, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0215/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – klempířské práce 
  
Usnesení číslo: 3246/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění klempířských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019 do 31.12.2019 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

klempířských prací v bytových domech v městském obvodu Mariánské Hory                      
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Jiřím Čonkou, se sídlem 
Hornopolní 2960/45, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ 146 01 885, dle přílohy         
č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 39/42  
  

OB/RMOb/0219/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – pokrývačské práce 
  
Usnesení číslo: 3247/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění pokrývačských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019 do 31.12.2019 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

pokrývačských prací v bytových domech v městském obvodu Mariánské Hory                    
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Vladimírem Šnorkem,            
se sídlem Evžena Rošického 1080/18, Svinov, 72100 Ostrava, IČ 420 39 754, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0216/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – havarijní služba 
  
Usnesení číslo: 3248/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Opravy a údržba domovního a bytového fondu včetně havarijní 
služby v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019 
do 31.12.2019 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Opravy a 

údržba domovního a bytového fondu včetně havarijní služby v městském obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, se 
společností COME ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o., se sídlem U Sokolovny 173/13, 
Petřkovice, 725 29 Ostrava, IČ 646 09 685, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 40/42  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0217/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – truhlářské práce 
  
Usnesení číslo: 3249/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění truhlářských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019 do 31.12.2020 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

truhlářských prací v bytových domech v městském obvodu Mariánské Hory                   
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Jiřím Barčem, se sídlem 
Antošovická 161/16, Koblov, 71100 Ostrava, IČ 719 73 486, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0218/18 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – stavební práce 
  
Usnesení číslo: 3250/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění stavebních prací a vložkování komínů v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2019             
do 31.12.2020 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 41/42  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

stavebních prací a vložkování komínů v bytových domech v městském obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH,                         
se společností Stavby COMPLET s.r.o., se sídlem Na Jánské 1869/56, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 253 89 734, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0232/18 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 3251/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 

S/0248/2018/B na zakázku malého rozsahu „Odstranění stavby ubytovny,                  
Bedřišská 2A, Ostrava-Mariánské Hory“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0248/2018/B na zakázku malého 

rozsahu „Odstranění stavby ubytovny, Bedřišská 2A, Ostrava-Mariánské Hory“            
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se společností 
DAV a.s., se sídlem Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 005 75 381,              
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 25.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 42/42  
  

OB/RMOb/0233/18 
Návrh na snížení nájmu bytů a prostor sloužících podnikání 
  
Usnesení číslo: 3252/RMOb-MH/1418/91 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na snížení nájmu bytů a prostor sloužících podnikání                     

v domech na ulici Mariánské náměstí 1041/3 a 600/11, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  o snížení nájmu bytů a prostor sloužících podnikání v domech na ulici Mariánské 

náměstí 1041/3 a 600/11, Ostrava-Mariánské Hory, o 40 % na měsíc listopad 2018        
z důvodu zatížení okolí prachem a hlukem v souvislosti s investiční akcí 
„Rekonstrukce Mariánského náměstí“  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit administrativní záležitosti související s tímto rozhodnutím 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


